

Ogólnopolska Karta Seniora – można ją wyrobić także w Skarżysku

Przypominamy, że Skarżysko od 2019 roku jest miastem partnerskim Ogólnopolskiej Karty Seniora, dzięki czemu osoby po 60. roku życia mogą bezpłatnie uzyskać kartę w Urzędzie Miasta. Uprawnia ona do szeregu zniżek oferowanych przez licznych Partnerów Programu na terenie całego kraju.

CZYM JEST OGÓLNOPOLSKA KARTA SENIORA?

Ogólnopolska Karta Seniora upoważnia posiadacza do zniżek u Partnerów Programu – jest to ponad dwa tysiące punktów w całej Polsce (m.in. sanatoria, uzdrowiska, przychodnie, gabinety rehabilitacji, instytucje zdrowia i kultury). Pełna lista Partnerów Programu dostępna jest na stronie internetowej organizatora – www.glosseniora.pl.

KTO MOŻE WYROBIĆ OGÓLNOPOLSKĄ KARTĘ SENIORA?

Kartę może zdobyć każdy senior, który ukończył 60 rok życia.

GDZIE ZŁOŻYĆ WNIOSEK I ODEBRAĆ OGÓLNOPOLSKĄ KARTĘ SENIORA?

O kartę można wnioskować w Urzędzie Miasta Skarżyska-Kamiennej i tam też jest ona wydawana. Osoby zainteresowane zapraszamy do Referatu Zdrowia (pokój 205, II piętro, ul. Legionów 122D – tymczasowa siedziba urzędu; tel. 41 25 20 118)

WYMAGANE DOKUMENTY

Należy wypełnić wniosek (dostępny w Urzędzie Miasta). Przy odbiorze karty należy okazać się dowodem osobistym w celu weryfikacji wieku wnioskodawcy.

BEZ OPŁAT!

Ogólnopolska Karta Seniora dla uprawnionych mieszkańców Skarżyska-Kamiennej, którzy złożą wniosek w Urzędzie Miasta, wydawana jest bezpłatnie.

Szczegółowe informacje na temat Ogólnopolskiej Karty Seniora oraz lista Partnerów Programu i oferowane przez nich zniżki dostępne są na stronie internetowej organizatora Programu – www.glosseniora.pl.

Ogólnopolska Karta Seniora jest bezpłatna, bezterminowa i ważna na terenie całego kraju. Wyrabia się ją na konkretne imię i nazwisko danej osoby, więc nie może być przekazywana komuś innemu. Przyznawana jest osobom po 60 roku życia.

*Data na karcie ASOS 2014-2020 nie jest terminem ważności karty a jedynie terminem Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych który miał miejsce w tych latach. Wszystkie karty które były kiedykolwiek wydane przez Urząd Miasta w Skarżysku Kamiennej są **WAŻNE**.*

DO POBRANIA:

WNIOSEK – FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA UCZESTNIKÓW PROGRAMU „OGÓLNOPOLSKA KARTA SENIORA”